TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
                                                                                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRUNG TÂM THÔNG TIN – THƯ VIỆN

                                                                                                  ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC

                    TB - CNTĐ - TTT
                                                                                                                                      Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04  tháng 01 năm 2017
THÔNG BÁO
(V/v Phục vụ mượn tài liệu trong dịp nghỉ tết Nguyên đán)
   Từ 04/01/2017, bạn đọc có nhu cầu mượn tài liệu qua tết Nguyên đán (từ 04/01 – 20/02/2017) vui lòng liên hệ phòng mượn thư viện (B.009) để được hướng dẫn thủ tục.
Trân trọng thông báo./.
         TRUNG TÂM THÔNG TIN – THƯ VIỆN